

**Propozycje zadań inwestycyjnych do budżetu na 2013r.  
- Radni Rady Miejskiej Kalisza**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwisko i Imię</b>	<b>Zadania inwestycyjne</b>
<b>1</b>	<b>Chwiałkowski Grzegorz</b>	<p><b>1.</b> Przeprowadzenie ekspertyzy mostu łączącego ul. Sukienniczą i Aleję Wolności (z obserwacji wynika, że dwa przęsła pod górnymi dźwigarami są w bardzo złym stanie) i ewentualnie zabezpieczenie środków na naprawę mostu</p> <p><b>2.</b> Pogłębienie rzeki Proсны (usuwanie przed tamą w Piwonicach lub przy Moście Kolejowym rumowiska nanoszonego piasku rzecznoego - w miarę potrzeby nawet dwa razy w roku)</p> <p><b>3.</b> Remont schodów i wykonanie podjazdu dla samochodu na cmentarzu prawosławnym na Rogatce</p> <p><b>4.</b> Zamontowanie wzdłuż Trasy Bursztynowej ławeczek, co pozwoli mieszkańcom Kalisza na odpoczynek podczas spacerów czy wędrowki z kijkami</p> <p><b>5.</b> Zakup kosiarki do usuwania wodnej roślinności z rzeki Proсны</p>
<b>2</b>	<b>Gabrysiak Mirosław</b>	<p><b>1.</b> Modernizacja ulicy Polnej na odcinku od ul. Kordeckiego do ul. Budowlanych</p>
<b>3</b>	<b>Mancewicz Jolanta</b>	<p><b>1.</b> Badania przesiewowe (jak: morfologia krwi z rozmazem, w szczególnych przypadkach ultrasonograf jamy brzusznej) w kierunku wczesnego wykrywania chorób krwi u dzieci w przedziale wiekowym: 2-4-6 lat. Badania pozwolą ocenić narządy układu chłonnego – koszt badań – 20.000 zł</p> <p><b>2.</b> Badania dzieci uczęszczających do gimnazjum w celu zapobiegania deformacji kręgosłupa (załącznik pismo p. I. Krystalskiej)</p> <p><b>3.</b> Remont budynku przy ul. Warszawskiej (Izba Wytrzeźwień) i przeznaczenie na cele mieszkaniowe (lokale tymczasowe)</p> <p><b>4.</b> Budowa parkingu przy Kościele na Osiedlu Winiary</p>
<b>4</b>	<b>Zięba Anna</b>	<p><b>1.</b> Utworzenie linii autobusowej na ul. Młynarskiej, mieszczą się tam przychodnia lekarska, przedszkole oraz obiekty handlowe</p> <p><b>2.</b> Remont ul. Kordeckiego</p> <p><b>3.</b> oświetlenie ul. Zielonej</p> <p><b>4.</b> Utworzenie na wzór parków w Poznaniu miejsc w naszym parku umożliwiających rehabilitację i gimnastykę dla seniorów (stacjonarne rowery, drabinki)</p>